

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.01.2021

## § 8

Osallistuminen Horizon 2020 -haun EatSmart Europe -hankehakemukseen.

329/00.01.03.00/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Ympäristöjohtaja Elina Ojala, p. 044 4826376 ja

ympäristöneuvontapäällikkö Päivi Sieppi, p. 050 5594090

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyy Lahden osallistumisen Horizon 2020 -haun EatSmart Europe -hankehakemukseen.

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Perusteluosa

Lahti on Euroopan ympäristöpääkaupunki vuonna 2021. Tämä merkittävä tunnustus on saavutettu pitkäjänteisellä ympäristötyöllä. Euroopan komission Horizon 2020-rahoitusohjelmassa on avoinna haku LC-GD-6-1-2020 teemalla Systemisten innovaatioiden testaaminen ja esittely pelloilta

pöytäan -strategian tueksi. Lahtea on pyydetty mukaan Bergenin yliopiston johtamaan hankekonsortioon. Hankkeen koko nimi on European Transition to Eating Sustainably, and Healthy in Smart European Cities Through Citizen Engagement and Living Labs.

### **Hankkeen kuvaus**

Hanke keskittyy edistämään EU:n Green Deal -tavoitteiden saavuttamista terveyttä edistävän ja kestävän elintarvikejärjestelmän osalta.

Hankkeessa on mukana kaupunkeja ja alueita, joilla on keskeinen rooli asukaslähtöisen hankkeen toteutuksessa. Tarkoituksena on kehittää kestävä ruokajärjestelmää hankkeen mallikaupungeissa, jotka toimivat yhteistyöverkostossa myös hankkeen jälkeen. Hankkeessa korostuu "alhaalta ylöspäin" suuntautuva toiminta, missä asukkaat ovat keskeisessä roolissa. Kehittämisprosesseissa käydään neuvonpitoa asukkaiden ja ruuantuottajien, sekä muiden asiantuntijoiden, teollisuuden ja valtionhallinnon välillä. Konkreettisesti kaupungeissa kutsutaan asukkaita asukasraatiin muun muassa arvioimaan ja kommentoimaan hankkeen aikana tehtävää ruokastrategiaa. Teemaa tuodaan asukkaille tutuksi erilaisten kokeilujen avulla ja vuosittain järjestettävillä ruokamessuilla. Lahdessa kokeilupilottina on suunniteltu kouluissa toteutettavaa ja lapsia osallistavaa ruokareseptien suunnittelua ja testausta. Parhaimmat ja maistuvimmat ruuat päätyisivät koulujen ruokalistoille.

Hankekonsortioon kuuluu 24 partneria, mm. tutkimuslaitoksia, yliopistoja, kaupunkeja ja alueita eri puolilta Eurooppaa.

Hankeen suunniteltu aikataulu on 2021-2025 (4 vuotta). Hankkeen kokonaisbudjetti on 12 milj.€. Lahden kaupungin osuus olisi 500 000 €. Omarahoitusta ei tarvita, sillä kyseessä on 100 % rahoitus.

Hankehakemuksen määräpäivä on 26.1.2021 ja haku on yksivaiheinen.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Ote kopa/taloussuunnittelu, ympäristöjohtaja Elina Ojala